SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
DEPARAMENTO DE BIOTECNOLOGIA

Departamento de Biotecnologia – Centro de Biotecnologia – UFPB – Campus I
Cidade Universitária – CEP 58051-900 Fones: (83) 3216-7173 João Pessoa/PB

 Página 1 de 1

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTE SUBSTITUTO

EDITAL Nº 26, DE 23 DE MARÇO DE 2017

ÁREA DE CONHECIMENTO: Biotecnologia de alimentos

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições e regida pelo Edital n° 26, de 23 de março de

2017, publicado no D.O.U. n° 58 em 24 de março de 2017 e pela Resolução n° 02/2002

(CONSEPE/UFPB) e demais instrumentos normativos pertinentes, vem apresentar a relação dos

pedidos de inscrição e respectiva situação, recebidos via postal, remetida dentro do prazo de

inscrição, porém recebida após a homologação das inscrições, publicada em 10 de abril de 2017.

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

 NOME
Rastreamento

(correios)

SITUAÇÃO

1 Anita Maria de Lima DV543289019BR
Deferida

2 Andréia Aparecida Jacomassi Carneiro DV51275723BR
Deferida

3 Andrei Felipe Loureiro do Monte Guedes SN625725639BR
Deferida

4 Roberta Lopes de Carvalho DY322594026BR
Deferida

João Pessoa, 20 de abril de 2017

Ulrich Vasconcelos da Rocha Gomes
Presidente da Comissão de Seleção

SIAPE 2009494